
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第７２１１号

ひのでグリーンプラザキュービクル修繕工
事

入札日時
令和５年１０月２３日（月）

１０時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 電気工事 入札方法 指名競争入札

業者選定理由 東京電子自治体共同運営電子調達サービスに電気工事で登録のある業者より選定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字平井3231番地1　ひのでグリーンプラザ

履行期間 令和５年１０月２４日から令和６年６月２８日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井１９６６番地

株式会社伊江電設　

代表取締役  大城　剛

落札金額 5,060,000 予定価格 5,329,500 円

（税抜き） 4,600,000 （税抜き） 4,845,000 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

株式会社伊江電設 4,600,000 落札

株式会社ミナミ電気 5,000,000

東京環境プラント株式会社 5,250,000

有限会社内田電気商会 辞退

有限会社中村電設 4,840,000

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

計器用変圧器（VT・PF)　　　　　  　２個 
計器用変流器（CT)　　　　　　　　  ２個 
断路器（DS)　　　　　　　　　　　  ３個 
変圧器（動力用）　　　　 　　　　  １台 
変圧器（電灯用）　　　　　　　　   １台 
高圧進相コンデンサ　　　 　　　　  １台 
既設機器撤去　　　　　　　　　　   １式 
重量物楊重　　　　　　　　　　　   １式 
キュービクル塗装工事　　　　　　   １式 
発生材積込運搬　　　　　　　　　   １式 
発生材処分　　　　　　　　　　　　 １式 
東京電力申請・手続費　　　　　　　 １式 
主任技術者試験・耐圧・工事立会費　 １式

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


